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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  BOE FLED shpk, GRAND KONSTRUKSION M shpk, BESTA shpk dhe DESARET 

COMPANY shpk 

Adresa e përfaqësuesit: Berat Kozare Havaleas Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, 

godinë private 1- katëshe, Nr.307 

 

Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40514-09-01-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Riforcimi i njësive individuale të banimit dhe njësive të banimit në 

ndërtesa (pallat), të cilat janë klasifikuar me shkallë dëmtueshmërie DS4,        qyteti Kavajë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. 2Z KONSTRUKSION shpk me Nipt J63229466K 

 

2. BOE FLED shpk me Nipt K17621104C, GRAND KONSTRUKSION M shpk me Nipt 

L38109801T, BESTA shpk me Nipt J62903182B dhe DESARET COMPANY shpk me Nipt 

K01816001J 

 

3. BOE NGRAÇAN 1934 shpk me Nipt  J87602809S dhe BEQIRI shpk me Nipt J98624801V 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE FLED shpk, GRAND KONSTRUKSION M shpk, BESTA shpk dhe DESARET 

COMPANY shpk, me vlerë 528,843,954 (pesëqind e njëzet e tetë milion e tetëqind e dyzet e 

tre mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e katër) lekë 

 

2. BOE NGRAÇAN 1934 shpk dhe BEQIRI shpk, me vlerë 529,502,792.52 (pesëqind e njëzet e 

nëntë milion e pesëqind e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë e dy) lekë 

   

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik BOE FLED shpk, 

GRAND KONSTRUKSION M shpk, BESTA shpk dhe DESARET COMPANY shpk, me 

përfaqësues FLED shpk me Nipt K17621104C me adrese Berat Kozare Havaleas Lagjja" Havaleas", 

rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307, se oferta e paraqitur nga ana juaj me 

vlerë vlerë 528,843,954 (pesëqind e njëzet e tetë milion e tetëqind e dyzet e tre mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë dhe e vlerësuar me 97 (nëntëdhjetë e shtatë) pikë, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83  

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimin e operatoreve ekonomikë “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” SHPK & 

“BAJRAMI N.” SHPK & “KORREKT KONSTRUKSION” SHPK: 

- “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” SHPK, Adresa: Gjirokaster, Tepelene, Rruga 

Tepelene Progonat,Vendndodhja Skaranë,ngastra nr.80d,Kod kadastral Gj 3400080d rl,zk 

1149. 

- “BAJRAMI N.” SHPK, Adresa: Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-

Xibrake km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9. 

- “KORREKT KONSTRUKSION” SHPK, Adresa: Tirane, Rruga " Prokop Mima ", Pallati 

Selite, TR 1, pasuria me nr 107/49+2-N4, vol 60, fq 146, zk 3292. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-31603-06-02-2022 


